Совет Большекляринского сельского  поселения  Камско- Устьинского

муниципального  района Республики  Татарстан

РЕШЕНИЕ

       01 апреля  2022 года                                                                                   №46

Об отмене решения Совета

Большекляринского сельского поселения

от 26.01.2022 №43 «Об отсутствии

необходимости подготовки генерального

плана Большекляринского сельского

поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан»

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29

декабря 2004 года № 190 – ФЗ, на основании Устава муниципального образования

«Большекляринское сельское поселение Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан», Совет муниципального района Республики

Татарстан РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Большекляринского сельского поселения от

26.01.2022 №43 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана

Большекляринского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан»

         2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в составе

Портала муниципальных образовании Республики Татарстан (kamskoye-

ustye.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

(опубликования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Большекляринского  сельского

поселения    председатель Совета

Большекляринского  сельского поселения                                                      Ф.Г.Гарифуллин